冊子「よっかいちの自然」転載申請書

年　　月　　日

四日市市長　様
申請者　住　所

団体名

　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印
冊子「よっかいちの自然」掲載内容の転載について、次のとおり申請します。

使用目的

有償（販売価格　　　　　　　　　　　円）　　　／　　　無償

使用責任者

所　属

所在地

氏　名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

添付書類

どのような形で転載するかが確認できる原稿など
その他

１　上記「使用目的」以外には使用しません。
２　転載先には出所を必ず記載し、完成品については後日提出します。
　　※記載例：出展「よっかいちの自然」（四日市市） 等
３　文章、図、イラスト等の内容の改変はしません。
提出先及び問合せ先：四日市市環境保全課環境調整係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒510-8601　四日市市諏訪町１番５号
　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　☎059-354-8188　FAX 059-354-4412
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：kankyouhozen@city.yokkaichi.mie.jp